
Studio DVA s.r.o.
sidlo: Václavské nám. 802/56, Nové Město, 1l0 00 Praha l
IČ:24239348
DIČ: CZ24239348
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod. sp' zn.: C 20l'302
zastoupená: MgA. AlŽbětou Steinerovou, výkonnou ředitelkou
batrkovtrí spojerrí: '

kontakt produkce: I
kontakt zvuk: '

kontakt Světia:

kontakt jeviŠtní techrrika:

(dále jen ,.DivadIo")

Karlovarské městské divadlo' o'p.s'
sídlo: Moskevská2035121' 360 0l Karlovy Vary
IČ:2804124l
DIČ: CZ28O41241
zapsána v obclrodlrírn rejstříku vedenénr u Krajského soudu v Plzni, pod. sp. zn.: o127
jejírnŽ jménenr iedrtá: Dana Ner'rmarrrrová, ředitelka
číslo účtu: '
plátce DPH: ANo

kontaktní osoba: Dana Neumannová, telr.: 602 105 633' mail: reditel@karlovarskedivadlo.cz
kontakt Svělla. zr'trk: TomáŠ Hrrátek. te1.: 351 170 0l1. prol'oz@lialltrr'ars]<edivadlo ' cz
kontakt jeviŠtrri technika: Tomáš Hr]átek, tel.: j51 170 0l l, provoz@karlovarskedivadlo.cz

(dále jen''PořadateI")

Divadlo a Pořadatel dáie společně téŽ.jako ,,Strany" nebo jednotlivě jako ,,Strana"

rtzcnírají niže ttvetleného dne v soulttdu s LlsttmoýeníIn zákotla č. 89/20]2 Sb', občan'ského ztikrlníku' v plutnétn
znění (tlúle jen ,,občanský ztíkoník''1 tttto

sMI oIJVU o PoŘÁoÁl,rÍ DIvADELNÍrro pŘtosTAvENÍ:
ŽBNv pŘBŽI.lÍ

Článek I
Předmět smlouvy

1. Divadlo Se to]-lto smlouvou zavazuje vystoupit s dil'aclelnírn představením Ženy píežiji, dne: l0. května
2017 otl: 19:]0 hodin na scéně Zajištěné Pořadatelem tj. Karlovarské městské divadlo. ulice: Divadelní
náměsti 21_ nrěsto: Karlovy Vary. PSČ: 360 01 (dále jen .,představení") '

2' Pořadatel se zar'azuje zaplatit Divadlu za přeclstar'ení ďnlěni-t ttvedenoLl v článkrr III a dále i1le potirnínek
níže r-rvederrých zajistit na své rráklady veškeré podrnínky r-rutné k bezvadnému uskutečněIrí předstar'ení
včetně zaplaceIrí jakýchkoli odměn vlastrÍnru technickému. olganizačnínru a potlrocnému pelsonálrr. iakoŽ i

ostatních nákladťl s tírn spojerrých'



1.

Článek 11

Povinnosti Pořadatele

Pořadatel .jc por'inen na svťlj náklad zajistit rrásledující:

a) technické požadavky, a to zejména:

- .ier'lště s čcr'n- rl lrorizon1elrr a černýnli vÝl<r1't1'

_ roztllět'r ier'iště - šířka: min. 6 rn. hlotlbka: tnin. (; Irl, r'ýška: nlin' 4 nl

_ sor-tčiislí inscenace .ie zpětrlá r,icleoprojekce' k l,edení sigrrálr-r vylrŽír'ár-tre zvukové link1' div.ldla (Car-ron).

nebo r'lastrrí rozvody 1pokrrclje kabina od ievišLě dále neŽ :l0 rrr. .ie llutnó o to11'} i]]foln]o\'at)

- zadni tlělcný horizont s tloŽtrtlstí Úpravy šířk.v tlebo lnoŽtltlst clrrvěšcní r'ýkr1'tir l' piátnLr

inpr,rrlist: 4x.jack PC (2x stcleo)

' 2x Xl.l{ MIC
picilrrí a zaclr'rí rcproclulitot'r'

_ přinri tlrl1lLtsleclr zvukr'r r ]rabinč a r olrlj r'ýlrled z kabirr1 Ira.icr rŠtč

cligitálni osr'Čllovací pri1t (nlin. 12 subnrasterťt). nrirl. 8 pl'eclnic}t r-eÍ'lektorú a n-rirr' -l lct]el(t(x} rra jer'iŠti

(porrál1 )tvprr PC o l'ýkonLr l kW
tnin. 2 t'eguklr'atelné zásrrr'k1' na potl1aze jer'iště

' n]oŽll()St ol ládat stlrrír'ání sáiLr z kabill1'osr'ět]ovače
_ osr'čtlol irci lrabina un]ísLčrrá přecl .jevištčrn s pŤírl)inr r,ýhlctlcrrr na.icViŠtč

- zt,LIkorii a svt!tellrlt liirbirra Irlr.tsi b}it spoiečn1t tlebo nlitsi být vyLr'tiřcrio sptllcČrré ttlis1o 1lt'tl /'\ L]I(irř!' a

osr'ět lor aČó '

t-t-tíst<l 1lt.it Št"vclraře (t, hlet1iští. rlad Írrovrrí jeviště) s regtt]ovanou zásul,kort

b) dalši požadavky, a to zejména:

- volnéjeviště v derr korrání předstai'ení 3 hociny pr'ed předstai'er-rínr

_ pollloc při vykládání a nakládání techriiky a dekorací
_ příton-,'r,,sl jer'ištního trristra. osvětlovače a zvrtkaře při přípr'avě" r'ealizaci a bottrátrí piedstaverri (délka

itavby: 2 hód. délka predstavení: 115 min' bez přestávky' délka bourání: 1 hod)
_ uzam1'ltateltré šatny - 1 x pánská, 1x dárrrská, 1x uzamykatelná technická mistnost
_ 6 volných r'stupetlel. v předrríc}r řadách pro potřeb1' Dil'adla' rezel\'o\'at na pokladně na ,,Sttldio DVA"

- v blízkosri r-rrísta konátlí představení rnax. 200 t-n parkovací místa plo vozy dopravcťl

Pořadatel .je plně odpor,ědný za zajiŠtění shot'a uvecleného a odpovídá i za bezpečrrost tliváků a.jejich do

divadla (na předstal,ení) vnesenýcl-r věcí.

Dále je Pořadatel odpovědný za bezpečnost veškelý'ch mol'itých věcí ve vlastlrict\'í Divad]a, které budou

používány při předstávení či v solrvislosti s představením' jakoŽ i za jakékoli věci členů sor-rboru Divadla

izn. zejména jepovinen šatny. kter'é budou Divatllu k dispozici zabezpeiiÍ tak, aby nedoŠlo ke lrr'ádeŽi.

Pořadatel se s olrledem na povinnosti vyplýr'ajÍcí ze zákona č' 34012015 Sb., o registru smluv (.'Zákon o

registru smluv,.) zaraz'lje. že pokud jě_povinnou osobou dle $ 2 odst. 1 Zákona o legistru stlluv. bttde

poit.,po.,,,, dle Zákona o legistru str-tluv a tuto Smlouvu zašIe sprár'ci registru snllur' zřízeného tít-t-tto

,akon.n] k Livei.ejnění bez zb-ytečnélro odkladir po jejím ltzar'ření. nejpozclěji však do ]() dntr od uzavŤení'

Sniloiil-a bride .u'takoi,érii piipadě zaslána k rrr'eřejnění r,e fbrmátrr a znění poŽ'adovar:ém 7'ákonen] o

registru smiuv a Divadlo s takovým zveřejněním so;hlasí. Pořadatel bere na vědomí, že bez ohledu na jiná

usiano'ení této stnlou'y. pokud se na smlouvlt vztahuje povinnost uveřejnění prostředlrict\'íll l'egistlu

smluv. nttŽe Zákor.r o i.gi.tr., s,-'-'luu Stalrovit. Že snlottva rrabývá rJrčir-rr-rosti nejdřír'c drlenr r'rveřejnční'

Pokud Pořaclateli vznikne povintrost sntlouvt-l zveřejnit. Pořadatel se dále zavazuje ze zr''eřejnění vyloučit. tj'

v elektlonickétl obrazu textového obsahu této srnlouvy zaslané k uveřejrrění Znečitelnit, ty ir-rformace. které

. splriuií poclnrinky r,-yloučení Ze Zveře.inění dle Zákona o registru smluv. zejn' dle $ 3 odst. 1 ancbtr .s 5 odst'

o zatono u .egistr.i smluv, zejména, ale ne r,ýlučrrě, jakékolir' úclaje o jedr-rotkových cenáclr rrebcl zpťlsobu

výpočtu' Pořadatel rovrrěž proirlašrrje, Že znečitelní zá,yazky vťrči j inýnr Stranám než Divadlrr Y této slTllouvě

2.

J.

4.



6. Pořadatel se zavazuje zajistit dodržov áni zákazl ťrlmovat. fotogralovat a nahrávat v prťrběhrr celého

předstar'errí.

7. Pořadatel se zavazuje zajistit dostatečnou lokální propagaci představení, tisk' distribltci a plodej vstupenek

v loK álr r iu ll pi'cdprodejích.

Článek VI
Mlčenlivost

1. Pokucl ncllí \,této smlouvě rtvedeno jinak, Žádná ze Stran r-resdě]í Žádné třetí osobě pro jakýkoii účel Žádné

informacc. které tato Strana získá n bo dříu. získala v souvislosti S touto Sl-nlou\'ou' jejír-r-i plněr-rínr nebo

jejím proje<lnáváním, včetně obsahu této smlouvy (dále jen ',Důvěrné informace")' a ani Důr'ěrné

i,-'tor.o.. nepouŽije ei nenyuzi1e ani neposkytne .jakékoIi osobě bez předchozího písenmélro soulrlasu

druhé Strarr1,s v)ijinrt<ou fiípuát, tay (a;'zveřejnění r-rebo posk1'tr-rutí Důvěrné írrformace r'1'Žaduje zákor-r

nebo jiný pLávní předpisj"ápr. Žatón'o' registiu _smluv 
(b) Dťrvěrná infornace je poskytována právninr

zástupcťlrn. ílČetní,,', auaiiorůrn, odborným poradcůnr nebo agenturám provádějícím rating ke splnění jejich

úkolťl' které nejsou v ro'i*.' , ť,e"i..iéto 'miouuy' 
Důvěrné irrfortlace rrezalrrnují informace. které: (a)

jsou v clobě pouŽití n"{o sdělení veřejně dostupné; (b) se stanou veřejrrě dostupnými (iinak neŽ

nepovolcrrýtu z'eřeiněním nebo pouŽitímj; nebo (cjjsou poskytnuty Straně třetí osobou' ktelá n'rá k těmto

iníormacím pr.ávo a je ;;;;;;" je zpřístupnit nebo pouŽít. lJstanovení článkrr II. ocist. 4 rínrto rrejsou

dotčena'

2. Stran.v .isotr povinrly své právr-rí zástupce, účetní, auditory. poradce a zaněStnance zavázat k tomu' aby

Ďů;;;"; inforiúacelesděiiii zaane osábě' ani je neuŽiIi či nevyuŽili pro jakýkoli Írčel. neŽ pro který isort

jim v sorrlaclu se zákonem poskytor,ány. ledaŽe by to bylo l'ýslovrrě povoletro v této Snrlorrr'ě'

Článek VII
Zá,l"ěrečná ustanoveni

1. Výzvy k zaplacení smluvní pokr-lty, uplatnění tlároku na nálrradu škody nebo ítkorry, na jejiolrŽ záLladě ná

dojít k r.lliorrČení platrrosti ei zmene úto .srnlouuy' musí nrít vŽcly písemnou ťormu a nrohou být c1olr-lčeny

druhé Str.aně na adresu *.a** v záh|aví této smlouvy pouze osobně, doporučenou poštou do vlastních

rukou či prostřednictvím kurýra.

Písemnosti poclle předchozí věty se povaŽují za doručené:

(a) při clortrčor'át-ri osobně clnem přijetí pisemIrosti Stranou. jíŽ.]e písenrnost adrcsor iitra:

(b) při doLtLčol'árrí poštou třetí den po řádnénr převzetí písemtrosti poštou k přepravě;

(c) při clor'učovárri kurýrem druhý den po odeslátií'

2' Pořaclatel pr.ohlašrrje, Že je oprávněn r:zavřít tuto smlouvtt a dojeclnat r'eškeré její podmírrk1'' a přijrnout

plněni z teto strrlouvy.

3. Tato snrlortr'a se říc1í pl.ávrlím Ťádem České republiky zejrnéna autorským zákonem a občanskýl]]

zákotlíkerr.r a nabývá ptainosti a účinnosti dnem jejího poápisu oběma Stranamí nebo zveřejnění v souladu

se Zákonen] o registru smluv.

4. Tato strrloltva mťrŽe být nrěněna nebo doplliována pouze písemnými doclatky podepsanými oběma

''Stranalni.

5. Srran1 se brLdort sr-raŽít v clobré víi.e Llro\'nat smírenr jakékoli spory čí nesrovnalosti l'zr-rik1é z tétcl strrlot'tv-u"

neLlo v stlur,íslosti s ní' Je_li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelr-ré nebo nevyÍ}tltitelné'

_ či starre-li se takovým v budoucnu' nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostatních'

pokrrd z ptlvahy rrebo obsahtr nebo okolností. pro něŽ bylo takovéto ustanovení vytvořeno' nev1'plývá' Že

tuto část nelze od ostattlílro obsahu této smlour,1, odáělit' Str:any Se plo tento případ zar'aztr]í vaclné



6. Pořadatel se zavazuje zajistit clodrŽov ání zákazu filmovat, fotografovat a nahrávat r' prťlběhu celého

představer'rí.

7. Pořadatel se zavazuje zajistit dostatečnou lokální propagaci představení, tisk' distribuci a prodej vstupenek

v lokálrrrtlr picJprodej ích '

Článek Vl
M|čenlivost

1. Pokucl není l,této sn-rlouvě ur,edeno jinak, Žádná ze Stran nesdělí Žáclné třetí osobě pro iakýkoli účel Žádné

informacc. které ta1o Strana získá nebo dijve získala l, souvislosti s touto smlouvorr..]ejín-r plrrěnírn r-rebo

jejím projeclnáváním, včetně obsahu této srnlouvy (dále jen ,.Důvěrné informace'')' a arri Dťrvěrné

infornacc r-repouŽije či nevyuŽije ani neposkytne 
'iakékoli 

osobě bez přeclchozího písernrrélro souhlaslt

druhé Stralr1' s výj inrkou piípadů, kdy (a) zveřcjnění rrebo poskytnutí Důr'ěrné rnformace v]'Žac1uie zákor]

nebo .iiný piauni pr"apir,' nápr ' Žauá.' o' registiu smluv (b) Důvěrná inÍbrnrace je poskytovárra právním

zástupcťul. ilčetním, uuaiio.i*, odborným poradcům nebo agenturám provádějícím rating ke splněni jejich

úkolťr' které nejsou v rozporu s účeiem této smlouuy. Důvěmé infortrrace rrezalrrnují informace. které: (a)

jsou v clobě pouŽití neůo sdělení veřejně dostupné1 (b) se stanor"r veřejr-rě dostupnými (irrak neŽ

nepovo1e,lyru )r,eřeiněním nebo potrŽitímJ; nebo (c) jsou poskýnlrty Straně třetí osobou' která má k těmto

iniormacím právo a je opJunenu je zpřístupnit nebo pouŽít. tjstanovení článktr II' ocist' 4 timto rrejsou

dotčena.

2' Strarry .jsolt povinrry své právrrí zástupce' účetní, auditory. poradce a zaněstnance zayázat k tomu' aby
- 

Ďt"e''i inÍoriírace 
-nesděiiti 

zaane osóbě' ani je neuŽili či nevyuŽili pro jakýkoli účel, neŽ pro který jsou

jim v sotrlac1rt se zákoIrem poskytor'án;'' ledaŽe by to bylo r'ýslor'ně pol'oleno V této Snrlouvě'

Článek V1I

Závérešná ustanovení

1' Výzvy k zzrplacení srrrlrrvní poktlty' uplatrrění tráloku na rráhrac1u škody rrebo rrkony, na.ieji;I-rŽ zái''lac1ě nrá

dojít k uliorrčení platnosti oi znrenc t€to .mlotuy. t]rusí mít vŽdy písemnou tbrnru a t-tlolror"t být doručetry

dr.uhé Stl.aně na adresu uvedenou v záhlaví této snrlouvy pouze osobně, doporučenou poštou do r'lasÍnícl-r

rukou Či ploStřednictvím kulýra.

Písemnosti podle předchozí věty se považují za dolrrčené:

(a) při dorirčor át-ti osobně ctnem přiietí píselrltrosti Srarrou. jíŽ.]e písenrnost adrcsor átra:

(b)přicioLučol'árrípoštouti.etídenpořádrrémpřevzetípísemnostipoŠtoukpřepravě;

(c) při doručování kurýrem druhý den po odeslání'

2. Pořaclatel pr.olrlašuje, Že je oprál,něn uzavřít tuto smlouvu a doieclnat veškeré ieií podnÍnk1' a přrjrnout

plnění Z této smlouvy'

3. Tato stllouva se říclí právrrÍin řádern Ccske republiky zejmélra autolským zákonen a občanským

zákoníkcnr a rrabývá plainosti a účinnosti dnem jejilro podpisu oběma Stranami nebo zveřejněrrí v souladu

se Zákonem o registru smluv.

4. Tato stnlottva rnťrže být nrěněna nebo doplňována pouze píselnnýrni dodatky podepsanýnri oběma
''Stranami.

5. Strany' se brtdort srraŽit v clobró víi.e uror,nat smírem jakékoli spor1' či nestovnalosti vznik]é 7 tét() sll]lotivv

nebo v sot-tl'islosti s ní. Je_li něktelé ustanovení této smlouvy neplatrré' odporovatelné nebo trevyirtttitelné'

' či stane_li se takovým v budoucnu' nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostatních'

pokr-lcl Z ptlvahy nebo obsalru nebo okolností, pro něŽ byio takovéto ustanovení vytvoi'eno' nevyplÝvá' že

tuto část rrelze od ostatníl-ro obsahu této smlour'1' odáčlit' Stmny se plo tento případ zar'azu]í vaclné



6.

.T

ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu

ustanoveni vadného.

Po přečtení této smlouvy Strany potvrzuji, že jeji obsah' prohlášení' práva a závazky v ní uvedené

odpovídají jejich pravdivým, vázným u 
'r,obodn;;rn 

záměrům, a že tato smlouva byla uzavřena m zék|adé

"'a;"."e 
aoňoay, nikoli ve stavu nouze' ani za nápadně nevýhodných podmínek'

Tato sm,louva ie vyhodovena ve dvou ste.jnopisec\ z nic}rž po jedaom obdrž kaŽdá Strana'

v...l{?3.-á a'. , i.f .t 7a4+

Divadlo

,,ttrr/,.,kÍl( "!Ý J 2/?

{ÁRtovÁnsKÉ 1l'Ls?sKÍ DlvÁD[o' o.ps'
se sÍdlem Moskcvskli ]o35'2l, Karlovy í&;r

pracovišrJ DivídelIti náněstí 2í
360OI K^RLOVY VARY

rC 2Ewt24t


